
COMUNE DI PRATO

Ordinanza n.419 del 21/02/2020

Oggetto: Ordinanza di chiusura temporanea dei giardini di S. Orsola il 
giorno lunedì 24 febbraio dalle ore 14.00 alle ore 16.00

Proponente:
PF Servizio Governo del territorio

U.O. proponente: 
PF3 Valorizzazione del territorio

1 Di 2



Ordinanza n. 419 del 21/02/2020

Il Sindaco

Vista la richiesta inoltrata da Toscana Film Commission, in merito alle riprese di uno spot 
pubblicitario all’interno dei giardini di S. Orsola, siti in via S. Orsola a Prato, per il giorno  
lunedì  24 febbraio 2020 dalle ore 14.00 alle ore 16.00.

visto l’art. 54 comma 4 del D.Lgs. 267/00

ORDINA

la chiusura temporanea dei giardini di S. Orsola, siti in via S. Orsola a Prato, il giorno 24 
febbraio 2020 dalle ore 14.00 alle ore 16.00 

DISPONE CHE

Il richiedente dovrà rispettare quanto previsto all’art. 7.4 del Regolamento del Verde Pubblico 
e Privato (approvato con DCC 123/2005)

Nel periodo dell’occupazione il richiedente rimane responsabile dell’area  e di eventuali danni 
a terzi legati all’attività svolta, sono inoltre a carico del richiedente le operazioni di 
manutenzione  e pulizia dell’area;

Le aree utilizzate e quelle confinanti, oggetto di intervento, dovranno essere  lasciate senza 
alcuna manomissione o modificazione;

Sono fatte salve ogni altra autorizzazione o nullaosta non riguardanti il permesso all’utilizzo 
delle aree sopra richiamate secondo quanto previsto dal Regolamento del Verde pubblico e 
privato ed in particolare le autorizzazioni in materia di pubblica sicurezza; Si precisa che 
dovranno essere rispettate le normative nazionali e regionali vigenti in materia.

INFORMA

che contro il presente provvedimento può essere proposto ricorso gerarchico al Prefetto entro 
30 GG. dalla notificazione dell’atto, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R. della Toscana nel 
termine di 60 GG. dalla sua notifica o comunque dalla sua piena conoscenza.

                                      Il Sindaco

                                                                                                             

Pagina 2 di 2


